内农大职改字[2014]5号
关于开展2014年度专业技术资格
考核认定工作的通知

职业技术学院，各处级单位：

根据自治区人力资源和社会保障厅《关于印发2014年全区职称工作安排意见的通知》(内人社发〔2014〕27号)精神，现将我校2014年度专业技术资格考核认定的有关事宜通知如下：
一、认定条件
我校在编在岗教师中，除经济、卫生、计算机等初、中级资格以考代评的专业外，全日制院校毕业生，从事本专业或相近专业技术工作，见习期满，经考核合格并符合外语、计算机和继续教育等有关要求，可填写《专业技术资格考核认定表》（一式二份），直接认定相应的专业技术资格，不需要进行评审。其中大专毕业满3年可认定助理级；大学本科毕业满1年可认定助理级，硕士学位获得者毕业满2年可认定中级；博士学位获得者可直接认定中级。专业不对口的，不能简单套用。

二、材料要求
1、《专业技术资格考核认定表》一式二份、正反双面打印。
2、《办理专业技术资格证书基本情况表》一式一份。
3、《专业技术资格考核认定汇总表》一式一份。
4、申请中级专业技术资格人员，硕士研究生提交硕士毕业证书、学位证书、计算机应用能力考试成绩单及职称外语等级考试成绩单原件；博士研究生提交博士毕业证书、学位证书原件。申请初级专业技术资格人员提交本科毕业证书、学士学位证书原件。
所在单位对符合条件人员进行德、能、勤、绩全面考核，将考核结果填入《专业技术资格考核认定表》中，并统一于9月25日前将申报人员材料上报人事处专业技术人员管理科，申报人员所填表格请登录人事处网页下载。

三、收费标准

按照《关于调整专业技术资格评审与证书收费及支出的通知》（内人发〔2001〕124号）精神，收费标准为：中级150.00元，初级100.00元。评审费交到校财务处（缴费凭据复印件交人事处）。

内蒙古农业大学

职称改革领导小组（代章）

                      二○一四年九月十一日

抄  送：校领导，副巡视员，职业技术学院党委书记、院长，校长助理。

内蒙古农业大学人事处               2014年9月11日印发
(共印80份)
PAGE
2